東京メトロ駅構内店舗および商業施設の企画・開発・運営管理、リテール事業を行う株式会
社メトロプロパティーズ（本社：東京都台東区、代表取締役社長：黒須良行）が運営する、
直営ブランド「そば処 めとろ庵」では、昨今の原材料価格の高騰が続いている影響から、
2023年1１月１日（水）より下記の通り商品の価格を変更いたします。今後もより良い商
品を皆様にご提供できるよう、品質・サービスの保持に努めてまいりますので、引き続き、ご愛顧
賜りますようお願い申し上げます。

23-12
2023年10月26日

株式会社メトロプロパティーズ

＜プレスリリース＞
報道関係者各位

(株)メトロプロパティーズ直営ブランド「そば処 めとろ庵」

「商品価格改定のお知らせ」

商品紹介

取材・掲載に関するお問い合わせ先

株式会社メトロプロパティーズ 営業本部 プロパティマネジメント事業部 企画・管理担当 松川・甲石
〒110-0015 東京都台東区東上野6-9-3
TEL:03-5827-5838 / FAX:03-5827-5831 （平日10：00～17：00)

■大手町メトロピア店
最寄駅：東西線「大手町駅」 営業時間：平日 7:00～22:00/土 7:00～17:00 ※日・祝は定休日

■錦糸町メトロピア店
最寄駅 ：半蔵門線「錦糸町駅」 営業時間：平日 7:00～21:00/土 7:00～19:00/日・祝 7:00～17:00

■新木場メトロピア店
最寄駅 ：有楽町線「新木場駅」 営業時間：平日 7:00～23:00/土・日・祝 7:00～20:00

■西船橋メトロピア店
最寄駅 ：東西線「西船橋駅」 営業時間：平日 7:00～22:30/土 7:00～21:00/日・祝 8:00～20:00

■後楽園店
最寄駅 ：丸ノ内、南北線「後楽園駅」 営業時間：平日 7:00～21:00/土・日・祝 8:00～16:00

■門前仲町店
最寄駅 ：東西、大江戸線「門前仲町駅」 営業時間：6:30～21:00 テイクアウト7:00～16:00

■上野店
最寄駅 ：銀座線、日比谷線「上野駅」 営業時間：7:00～19:00 ※土・日・祝は定休日

※各店舗の営業時間は変更することがございます。

■運営会社概要
会社名 ：株式会社メトロプロパティーズ
所在地 ：〒110-0015 東京都台東区東上野6-9-3 住友不動産上野ビル8号館 5F
会社設立 ：2006年4月3日
代表者 ：代表取締役社長 黒須 良行
事業内容 ：駅構内店舗・駅ビルの管理および運営、飲食店舗の直営事業等
運営施設 ：Echika（表参道/池袋）、Echika fit（上野/東京/銀座/永田町） 、Metro pia、

Esola池袋、メトロ・エム（後楽園/高島平）

店舗情報

【店 舗 名 】 「そば処 めとろ庵」
【業 態】 そば・うどん
【店 舗】 エキナカ店舗：大手町、錦糸町、新木場、西船橋

地上店舗 : 後楽園、門前仲町、上野
【公式HP】 https://www.metro-pro.jp/enterprise/retail/
【公式Twitter】 ＠MetroanOfficial

ブランド情報